Общество с ограниченной ответственностью «Василек»

	ПРИКАЗ

	Санкт-Петербург

	«01» февраля 2017 года

	№ 3

	О досрочном прекращении А.А. Антоновой отпуска по уходу за ребенком

	В связи с фактическим выходом 01.02.2017 специалиста отдела кадров А.А. Антоновой на работу в соответствии со статей 256 Трудового кодекса Российско й Федерации, приказываю:

1. Датой окончания отпуска А.А. Антоновой по уходу за ребенком по достижению им трех лет считать 31.01.2017.

2. Главному бухгалтеру прекратить выплату А.А. Антоновой ежемесячного пособия по уходу за ребенком.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: заявление А.А. Антоновой от 30.01.2017

	Генеральный директор
	Петров

	П.П. Петров

	С приказом ознакомлен
	Антонова
	Дата
	А.А. Антонова